

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 9»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	173	173	0	60	113	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	206	206	0	70	136	0	0	0	0
из них женщин	161	161	0	50	111	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Общеполитический медицинский персонал</b>																						
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по страховой медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





84	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Гигиенист стоматологический	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Физиотерапевтический кабинет</b>																							
91	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дневной стационар – Городской Центр по долечиванию больных с травмами челюстно-лицевой области с ЛОР – кабинетом</b>																							
93	Врач-челюстно-лицевого хирурга	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Врач-оториноларинголога	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Городской рентгенологический стоматологический Центр</b>																							
97	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Регистратура</b>																							
98	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральное стерилизационное отделение</b>																							
102	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																							
103	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																							
107	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																							
108	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Отдел закупок</b>																							
110	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба информационных технологий</b>																							
113	Инженер по автоматизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственная служба</b>																							
114	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственно-обслуживающий персонал</b>																							
119	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Городской центр реабилитации больных с дефектами челюстно-лицевой области</b>																							
133	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Зубной техник	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

135	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Ортопедическое отделение</b>																							
137	Заведующий ортопедическим отделением - врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Зуботехническая лаборатория</b>																							
147	Заведующий производством зуботехнической лабораторией	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Рабочее место отделения по оказанию платных услуг</b>																							
159	Заведующий отделением по оказанию платных медицинских услуг- врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

170	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Касса</b>																							
173	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

Рубежов Александр Леонидович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по медицинской части СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Старковский Константин Игоревич

(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель главного врача по хозяйственным вопросам СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Васильев Андрей Витальевич

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник отдела кадров СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Степанова Ольга Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий 1-м терапевтическим отделением – врач стоматолог-терапевт СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Куглеева Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий 2-м терапевтическим отделением - врач стоматолог-терапевт СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Стрелкова Ирина Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

главная медицинская сестра СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Кутепова Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий отделением по оказанию платных медицинских услуг – врач - стоматолог-ортопед СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Сурина Яна Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий хирургическим отделением – врач стоматолог-хирург СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Соловьев Олег Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий Городским рентгенологическим стоматологическим центром врач-рентгенолог СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Чибисова Марина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий детским отделением - врач стоматолог детский СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»

(должность)

(подпись)

Федякова Ольга Вячеславовна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий ортопедическим отделением – врач стоматолог-ортопед СПб ГБУЗ  
«Стоматологическая поликлиника №9»  
(должность)

(подпись)

Богданова Елена Юрьевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

председатель Первичной профсоюзной организации СПб ГБУЗ «Стоматологическая поликлиника №9»  
(должность)

(подпись)

Молчанова Ирина Константиновна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.  
(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)